B. iii.

LIBER

ba. nā sed hec iuste possent agere. quod diuina offendat maiestas Unus hoc nō minus erroneū. nō minus celiūmus absurdū. atque christo suisque aplis nil iuris propetuisse in eis rebo. quaz tun vsum eis tribuit scriptura. quod in predicta prostitutioe hereticu declarat. ex eo capite. quim si in illis rebo nil iuris eis fuisset. neque vsum quem exercuerit iustitia fuisset.

NAZARENVS

S. V. In modico mihi prosuaderes. at prostolor si forsan Lapnion euadēdi angulū offendit. hectua obiecta ex rōne intercipiendo

THEOLOGVS

Ludificatōem suāque gesticulatōem Spirensim (a quod cū discessus fuerit nil reliqui quod proposito attineat vidimus) fida relatōe ecclesiabus mod. vbi in processu suo Spirensi articlo suo. xxix. de inquisitore. Tacuit veritatē (ait) quod voluit puertere allegatois mētē et intellectū. Si cuit em in ocularis speculi declaratōe vulgari clarissime scriptū esse. S. xvij. quod nō intelligit de nephādis libris. sed de fandis. quod neque heres neque blasphemias protinet. Et iste locus est optime decisus. in defensione protra calūniatores superi exhibita. folio. xxxvij. facie. u. ibi Doctacere nō possuz. et ibi videbitur. Nec Lapnion in forma.

NAZARENVS

S. VI. Quidnā de hac sentias Lapniōis ratiōnē. audire velim qui si de bonis tum locutus fuisset (vt ait) libris. nō darem criminī ipsi assertōem

THEOLOGVS

Ratiōnē hoc optime prosul nō tua tergiuersatōem ridiculā. quod sue Glossema cap assertōis textui manifeste refragatē arbitramur. Bit quopre sua assertōnis textus tuo parēter de libris nobis aduersis et igratis. Non aut̄ nisi stultissi acco nō patitur. mod quopre diceret. libros (vt suis utamur vobis) quod nephādi non sunt sed fandi. nobis aduersos et igratos. Quis em appetitur bonū habet ingratium. Ridiculā itaque atque dolosam inexcusabilerroris Spyre exhibuit palliatōem. finges se non de nephādis sed de fandis locutus et libris. Deinde in sua defensione (vt ait) protra calūniatores illā assertōem (id quod magis ridiculū ē) verificare tetauit. de hisce Thalmudicis libris. quod de seminibus. dein et medicinalibus agit. Sz hoc eo de quod bus retūdit medio. nimirū cū nec huiuscmodi nobis igratium sint libri. Loplura alia in eadē defensione. quod squalidā illā expurga ret assertōem introducit. quod non nisi nec variū. nec iniuriū. nec veritate vacuū hoīem palā mudo annūciat. quod in non editōe tertia. tuclare tu fortiter reuicimus. Eapropter nec recedant.

Lapnus in tertii. quod protractat decimā septimā assertōem

NAZARENVS

S. I. Non nisi quod tergiuersatōes istas potester excluseris videimus et id ex propriis priis aduersiter. Unus pronostro arbitratu. hic non imorabimur logius. quin potest de copijs tuis aliqd noui educito.